证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2023-039

杭州初灵信息技术股份有限公司

 关于全资子公司中标

超级网关设备采购项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）发布了《中移（杭

州）信息技术有限公司 2023-2025 年超级网关设备采购项目_公示》，杭州初灵

信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司网经科技（苏州）有限

公司为上述项目的中标候选人之一，现将有关内容公告如下：

一、中标项目情况

1、项目名称：中移（杭州）信息技术有限公司 2023-2025 年超级网关设备

采购项目

2、采购人名称：中移（杭州）信息技术有限公司

3、采购代理机构名称：华信咨询设计研究院有限公司

4、中标份额：60%（按照招标总额度，本次预估中标金额约 6,900 万元（含

税）， 具体以中标通知书或最终框架合同为准）

二、中标候选人公示的内容

详见中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn）发布的《中移（杭州）

信息技术有限公司 2023-2025 年超级网关设备采购项目_公示》的相关内容。

三、中标事项对公司的影响

此次中标的超级网关设备是公司最新研发的智能家庭网关，具备 Wi-Fi6 路

由器的 “高带宽、强穿墙、高并发、低时延、低耗电”五大优势，可有效提升

用户家庭网络质量。其次产品集成了蓝牙 MESH 模块，通过将家庭物联网设备集

成到一个统一的系统中，使得超级网关下 WIFI 智能设备及蓝牙智能设备之间能

够互联互通，实现“一个系统管理所有设备”。另外依托于蓝牙 MESH 组网技术

和本地中枢的算力能力，支持家庭物联网的本地控制，不完全依赖平台，在家中

偶发网络异常时仍可正常使用。此次项目的中标对公司边缘计算智能连接业务板

块在物联网智能家居领域的开拓产生积极影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，上述项目中标候选人公示期已结束，尚未收到中标通知

书和签订正式合同，最终的中标金额、合同签订及合同条款等尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州初灵信息技术股份有限公司

董事会

                                         2023年 7月 18 日